[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2020 №1916
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексные меры по обеспечению законности и
противодействию правонарушениям на 2020-2022 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.11.2019 № 2031:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2020
	27000
	978 372

	1 005 372

	2021
	27000
	201 300

	228 300

	2022
	27000
	273 300

	300 300

	ВСЕГО
	81000
	1452 972

	1533 972

»;

1.2. Изложить пункт 1.2.6 перечня целевых показателей муниципальной программы в редакции:

	№
п/п
	Задачи государственной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.2.6.
	Проведение мероприятий по обслуживанию/ремонту системы оповещения г. Валдай, шт.
	25
	25
	25

»;
1.3. Изложить пункты 1.2.5, 1.2.6, 1.3.11, 1.4.1 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене « Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети « Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 09.12.2020 № 1916

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер
целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.2.5.
	Проведение мероприятий по обслуживанию/ремонту системы видеонаблюдения в г. Валдай
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2020-2022 годы
	1.2.6
	бюджет Валдайского городского поселения
	51000
	153000
	225000

	1.2.6.
	Проведение мероприятий по обслуживанию/ремонту системы оповещения в г. Валдай
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2020-2022 годы
	1.2.6
	бюджет Валдайского городского поселения
	60000
	30000
	30000

	1.3.11.
	Оказание содействия по созданию условий для деятельности добровольных формирований граждан по охране общественного порядка, оказание материального стимулирования членам добровольных народных дружин
	комитет культуры и туризма Администрации муниципального района; отдел по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;
Администрация Валдайского муниципального района
	2020-2022 годы
	1.3.3
	бюджет Валдайского городского поселения
	0
	12900
	12900

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.4.1.
	Подготовка и распространение информационных материалов (плакатов, буклетов, листовок, социальной рекламы) по профилактике правонарушений на территории Валдайского городского поселения, Едровского, Ивантеевского, Короцкого, Костковского, Любницкого, Рощинского, Семеновщинского, Яжелбицкого сельских поселений
	отдел правового регулирования Администрации муниципального района
	2020-2022 годы
	1.4.2
	бюджет Валдайского муниципального района

бюджет Валдайского городского поселения
	2700

12900
	2700

0
	2700

0

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]